

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.48-011 สายบ้านป่าช้า หมู่ที่ 3 - บ้านตุ้มใหญ่ ตำบลกาบิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน/องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถมป่าและขุดต่อ  1.1.1 2.1งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,550.000	3.73	9,511.50	1.3642	5.08	12,975.58
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม. (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  3. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร  3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	340.000	363.92	123,732.80	1.3642	496.45	168,796.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.48-011 สายบ้านป่าข้า หมู่ที่ 3 - บ้านตุ้มใหญ่ ตำบลกาบิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน/องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,800.000	403.90	2,746,520.00	1.3642	551.00	3,746,802.58
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	136.000	184.89	25,145.04	1.3642	252.22	34,302.86
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	680.000	84.05	57,154.00	1.3642	114.66	77,969.48
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,700.000	80.11	136,187.00	1.3642	109.28	185,786.30
	4. งานไหล่ทางลูกรัง ปรับเกลี้ยแต่ง							
	4.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.48-011 สายบ้านป่าช้า หมู่ที่ 3 - บ้านตุ้มใหญ่ ตำบลกาบิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร พร้อมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน/องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1 งานลูกรังไหลทาง ตามสภาพพื้นที่ 0.00 -0.50 ม.	ลบ.ม.	255.000	116.72	29,763.60	1.3642	159.22	40,603.50
	5. งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	18.000	585.81	10,544.58	1.3642	799.16	14,384.91
รวมราคากลาง								4,281,621.49

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.48-011 สายบ้านป่าช้า หมู่ที่ 3 - บ้านตุ้มใหญ่ ตำบลกาบิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา 0.15
	เมตร ลงสู่กรังไหลทางข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน/องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน

ธัญกานต์ สะตังษ์  
( ธัญกานต์ สะตังษ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชลธิชา พันธุ์วัฒน์  
( ชลธิชา พันธุ์วัฒน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพรัตน์ บรรลึงค์  
( นพรัตน์ บรรลึงค์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญกานต์ สะตังษ์

27 พฤษภาคม 2567